
11

JEMNÁ PÉČE NEJEN PRO MLADOU PLEŤ



* Éterické oleje obsažené v jednotlivých speciálních výrobcích pro určité oblasti použití jsou označené v souladu se zákonnými ustanoveními. Éterické 
oleje totiž obsahují vonné látky, které představují zvýšené riziko alergie.

2

Bez chemických konzervačních látek

NEOBSAHUJE OBSAHUJE

S účinnými vícevrstvými liposomy

Bez parfemace* S ušlechtilými přírodními oleji

 Bez látek živočišného původu S vitaminy prospívajícími pokožce

 Bez minerálních olejů S dobře snášenlivými látkami

Bez přebytečných balení S cennými rostlinnými látkami

Bez častých vyvolávačů alergií S trvanlivostí minimálně 30 měsíců

Bez obohacení kyslíkem S přirozenými vůněmi

KVALITA BIONOMICKÉ KOSMETIKY 
Bionomie je věda o zákonech života. Záleží na nás samotných, zda chceme žít v souladu s přírodou a tím ukázat 

náš osobní postoj ohledně krásy a zdravého životního stylu.  K této snaze žít lépe, zdravěji a v harmonii 
s přírodou patří i respekt k našim bližním z říše zvířat. Výraz bionom tedy znamená, že všechny přípravky řady 
DR. BAUMANN MakeUP jsou v harmonii s potřebami pokožky, zdraví a životního prostředí, a to nejen svým 

složením, ale i procesem výroby. Pečeť BIONOME® QUALITY zaručuje splnění velmi vysokých kritérií kvality, 
která představují především maximální snášenlivost použitých látek.



BeauCaire je řadou vhodnou pro mladou pleť nebo pleť vyžadující 
jemnou a odlehčenou péči. Oceníte ji zejména, pokud potřebujete 
pozvolnější přechod na naši účinnou kosmetiku s liposomy. 
Nevzdávejte se luxusní jemné péče ani v případě výskytu tzv. 
očistné reakce vaší pleti v důsledku předchozího používání produktů 
s vonnými látkami, konzervanty či minerálními oleji. Právě tuto dobu 
vám produkty BeauCaire pomohou překonat a dále budou vaši pleť 
pěstit. 
Základní složkou je kokosový olej, podíl účinné látky je zde ovšem 
nižší než u produktové řady DR. BAUMANN nebo SkinIdent, a to 
z důvodu přizpůsobení se potřebám mladistvé pleti nebo zmíněné 
odlehčené péče. Jednoduchá balení produktů BeauCaire podporují 
fi nanční dostupnost při zachování maximální funkčnosti.

33

UŽIJTE SI JEMNOU PÉČI S BEAUCAIRE



ČISTICÍ GEL
(Face Cleanser)

Pokud dáváte přednost pěnivému čisticímu gelu pro hloubkové 
čištění a jemné odmaštění pleti, pak doporučujeme tento produkt. 
Čisticí gel obsahuje jemné a dobře snášenlivé mycí složky. Pleťová 
voda je ideálním doplňkem této péče.

JEMNÉ ČIŠTĚNÍ PLETI
Příprava pro péči o pleť

PLEŤOVÁ VODA
(Tonic Lotion)

Je vhodná jak pro normální a smíšenou, tak pro mastnou a 
suchou pokožku. Osvěžuje pleť a čistí póry po předchozím použití 
Čisticího mléka. Po jejím použití je pleť připravena pro následnou 
pěsticí péči.

ČISTICÍ MLÉKO
(Cleansing Milk)

Toto jemné pleťové mléko čistí pokožku důkladně, aniž by ji 
zbytečně vysušovalo. Čisticí mléko odstraňte pomocí tamponu s 
Pleťovou vodou.

4



5



Vícevrstvé liposomy jsou základním prvkem produktové řady 
BeauCaire. Tyto látky mohou být získávány z vaječných žloutků, 
naše kosmetika však dává přednost rostlinným látkám, a proto 
je získáváme ze sójového lecitinu. Můžeme si je představit jako 
mikroskopická kulovitá tělíska, která jsou vystavěna ze stejných 
lipidů jako lidské kožní buňky. To zaručuje jejich maximální 
snášenlivost. K jejich dvěma hlavním funkcím patří schopnost  
pronikat do hlubokých vrstev pokožky a hydratovat ji a zároveň 
dopravovat do pleti jiné účinné látky jako vitamin E, A, C, kyselinu 
hyaluronovou, cenné oleje a další nepostradatelné prvky pro 
účinnou péči o pleť. Čím menší jsou, tím hlouběji dokáží proniknout.

Naše produkty s vícevrstvými liposomy jsou nepostradatelnou 
součástí každé domácí péče o pleť, neboť mohou být používány 
nejen samy o sobě, ale také v kombinaci s dalšími produkty –  
pěsticími krémy, tělovými mléky, ampulemi a pod., jejichž účinek 
zefektivňují. 

Je důležité se vyvarovat kombinaci našich liposomálních 
produktů s výrobky jiných značek, protože díky schopnosti 
pronikat hluboko, mohou liposomy do pleti transportovat 
i nežádoucí látky (např. konzervanty, minerální oleje nebo 
vonné látky), a tím pokožku poškodit. 

PRVOTNÍ PÉČE S VÍCEVRSTVÝMI LIPOSOMY

6



LIPOSOME Light LIPOSOME Tea Tree

LIPOSOME Super

LIPOSOME Medium

LIPOSOME Light je vhodný pro mastnou pleť, pro použití při 
teplém počasí a jako první adaptace na tuto účinnou péči. 
LIPOSOME Medium pak pro normální pleť. LIPOSOME Super, 
obohacený navíc o nanosomy, obsahuje nejvyšší podíl pěsticích 
olejů a  liposomů a je doporučován pro náročnější suchou pleť. 
Všechny varianty tohoto produktu obsahují pleti prospěšné 
vitaminy E, A, C, provitamin D-panthenol a kyselinu hyaluronovou.

Tento speciální produkt obsahuje stejně hodnotné látky jako 
LIPOSOME Medium, avšak navíc obsahuje vysoce účinný tea tree 
olej, díky němuž je vhodný zejména pro péči o problematickou 
pleť s projevy akné. 

7



8

KRÉM SUPER SENSITIVE Light 
(pro mastnou pleť)

Je ideální pro velmi citlivou a mastnou pleť, znamená jasnou volbu 
při problémech s výběrem dostatečně jemné péče. Obsahuje 
vysoce kvalitní přírodní vitamin E, ureu a kyselinu mléčnou.

PĚSTICÍ KRÉMY

KRÉM SUPER SENSITIVE Rich
(pro suchou a velmi suchou pleť)

Velmi výživný krém pro obzvlášť citlivou suchou až velmi suchou 
pleť se stejným základem jako ostatní SUPER SENSITIVE 
produkty.

KRÉM SUPER SENSITIVE Medium 
(pro normální a smíšenou pleť)

Krém pro ošetření citlivé normální až smíšené pleti. Obsahuje 
vyšší podíl pěsticích olejů než SUPER SENSITIVE Light.



9

KRÉM INTENSIVE Light
(pro mastnou pleť)

Přípravek pro mastnou pleť s pěsticími oleji a látkami jako jsou 
vitamin E, vitamin A, D-panthenol a urea. Obsahuje přesně takové 
účinné látky, které jsou pro intenzivní péči vyžadovány. 

KRÉM INTENSIVE Rich
(pro suchou a velmi suchou pleť)

Výživný krém s mimořádně vysokou koncentrací intenzivních 
rostlinných olejů a látek jako jsou vitamin E, vitamin A, D-panthenol 
a urea. 

KRÉM INTENSIVE Medium
(pro normální a smíšenou pleť)

KRÉM INTENSIVE Tea Tree

Krém pro normální a smíšenou pleť s vyšším podílem pěsticích 
olejů a látek než INTENSIVE Light. 

Lehký, přesto intenzivní pěsticí krém pro nečistou a problematickou 
pleť, vhodný zejména po použití produktu LIPOSOME Tea Tree. 



INTENZIVNÍ MLÉKO
(Intensive Lotion)

Velmi bohatá emulze pro intenzivní péči o náročnou pokožku 
obličeje, jakož i pro suchou a velmi suchou pokožku těla. 
Doporučuje se v případě, že tělo vyžaduje intenzivnější péči, než 
nabízí BeauCaire Tělové mléko. Kromě pleti prospěšných vitaminů 
E, A, C a D-panthenolu obsahuje tento skvělý pěsticí přípravek 
také ureu a kyselinu mléčnou. Velmi vhodný pro masáž obličeje 
a těla.

SPECIÁLNÍ PĚSTICÍ PÉČE

KRÉM PRO PROBLEMATICKOU PLEŤ
(Pimple Cream)

Speciální přípravek pro zakrytí pupínků a kožních nedostatků na 
bázi kaolínu a minerálních pigmentů. Při důsledném používání 
nečistoty vysychají a hojí se. Ideální jako doplněk k LIPOSOME 
Tea Tree. Upozornění – minerální pigmenty zabarvují přípravek do 
hněda.

10



11



OČNÍ PÉČE

OČNÍ GEL
(Eye Gel)

Nemastný vyplňující gel s ceramidy a kyselinou hyaluronovou 
pro speciální péči o citlivou a suchou pleť kolem očí. Chladí a 
hydratuje. Geniální v kombinaci s očním krémem. Hydratační 
účinek napomáhá proti tvorbě vrásek.

KRÉM NA OČI
(Eye Cream)

Bohatý krém s vitaminem E, A, D-panthenolem, sezamovým 
olejem a alantoinem pro speciální péči o citlivou a suchou pleť 
kolem očí. Může být použit i jako intenzivní péče na rty.

12



GELOVÁ MASKA
(Gel Mask)

Vysoce hydratační maska na bázi vícevrstvých liposomů, aloe 
vera, vitaminu E a A, kyseliny hyaluronové a D-panthenolu. Gelová 
maska nemusí být odstraněna, pokud se nevstřebala celá. Zbytek 
může být jemně vmasírován nebo setřen tampónem. 

MASKY 

KRÉMOVÁ MASKA
(Cream Mask) 

Silně čisticí, zklidňující a regenerační krémová maska na bázi 
kaolínu, který je také znám jako ‚‚Lék Země“. Maska váže 
přebytečný maz, stahuje póry a rozjasňuje pleť. Vitamin E, 
D-panthenol a urea podporují pěsticí účinky přípravku.

13



PÉČE O TĚLO

SPRCHOVÝ GEL
(Shower Balm)

PLEŤOVÝ A TĚLOVÝ PEELING
(Face & Body Peeling)

Jemný, velmi dobře snášenlivý sprchový gel pro každodenní 
použití. Pokožku nevysušuje díky obsaženým šetrným mycím 
tenzidům. 

Odumřelé buňky na obličeji a těle jsou odstraněny bez poškození 
kůže pomocí jemných částeček obsažených v tomto peelingu. 
Tím se efektivně předchází vzniku černých teček a nečistot. Navíc 
následně použité vysoce kvalitní účinné látky mohou lépe pronikat 
do pokožky a jejich efekt se násobí.

TĚLOVÉ MLÉKO
(Body Lotion)

Pečující alternativa a doplněk k tekutým deodorantům. Jemné 
účinné látky zabraňující pocení a zápachu poskytují jistotu po celý 
den. Deo krém se aplikuje a rovnoměrně vmasíruje na místa, která 
mají tendenci ke zvýšenému pocení.  

DEO KRÉM
(Deo Cream)

Speciální kombinace účinných látek, vitaminu E, D-panthenolu, 
urey, kyseliny mléčné a pěsticích olejů chrání pokožku a 
dokonale o ni pečuje. Zanechává ji hebkou a vláčnou a dodává 
jí pěstěný, atraktivní vzhled. Pro suchou a velmi suchou pokožku 
doporučujeme Intenzivní mléko.

14



PÉČE O RUCE

ČISTICÍ GEL NA RUCE
(Hand Cleanser)

Jemné, ale přesto důkladné mytí rukou je nejdůležitějším základem 
dobré hygieny a péče o zdraví. Čisticí gel na ruce obsahuje jemné 
mycí složky, které ruce čistí, aniž by je vysušovaly.

KRÉM NA RUCE
(Hand Cream)

Pěstěné ruce jsou atraktivnější. Časté mytí rukou může pokožku 
vysušovat a napínat. Účinné látky jako D-panthenol a alantoin 
obsažené v Krému na ruce pokožku vyživují a zvláčňují. 
Nezanechává mastné skvrny, rychle se vstřebává.

15



PÉČE O VLASY

ŠAMPON
(Shampoo)

Díky vybraným jemným čisticím složkám budou vaše vlasy a 
pokožka šetrně umyté, tento produkt můžete používat každý den. 
Speciální účinné látky vlasy nezatěžují a navíc zabraňují jejich 
elektrizování.

VLASOVÝ KONDICIONÉR
(Hair Conditioner)

Za pomoci vybraných účinných látek napomáhá rozčesávání 
vlasů. Při pravidelném používání navrací vlasům pružnost a lesk. 
Je vhodný i na suché konečky.

16



PÉČE PRO DĚTI A KOJENCE

DĚTSKÝ ČISTICÍ GEL
(Baby Cleanser)

Velmi jemný čisticí gel pro šetrné mytí pokožky vašeho dítěte. 
Po použití doporučujeme jemnou a ochrannou péči pomocí 
speciálního Krému pro děti.

KRÉM PRO DĚTI
(Baby & Kids Cream)

Dětská pokožka vyžaduje zvláštní péči a ochranu. Tu zajistí 
speciálně upravená kombinace výživných a zklidňujících látek pro 
mladou pokožku. Především vitamin E, D-panthenol, alantoin, 
kyselina mléčná a pěsticí oleje. Krém pro děti je stejně jako 
všechny ostatní výrobky BeauCaire bez konzervačních látek, bez 
parfemace a neobsahuje žádné minerální oleje.

17



SLUNEČNÍ PÉČE

GEL NA OPALOVÁNÍ Faktor 8
(Sun Gel Factor 8)

Nemastný gel pro pokožku, která je zvláště citlivá na vystavení 
slunci. Zejména sportovci ho ocení při pohybu na přímém slunci. 
Opalovací gel je výborně snášen, chrání pokožku před UV zářením 
a zároveň o ni pečuje.

MLÉKO NA OPALOVÁNÍ Faktor 12
(Sun Lotion Factor 12)

Toto velmi dobře snášené mléko na opalování zajišťuje vysoce 
účinnou ochranu před UV zářením. Kombinací látek jako vitamin 
E, který podporuje ochranu před zářením, minerální pigmenty a 
ochranný fi ltr – oktokrylen – je zajištěna vysoká úroveň ochrany. 
Přípravky s vyšším ochranným faktorem nabízí produktová řada 
DR. BAUMANN.

18



19



S nejlepším doporučením Vašeho kosmetického salonu:Inspiring Beauty s.r.o.
Výhradní zastoupení SkinIdent AG pro ČR a SR
Bratislavská 1488/6, 102 00 Praha 10
Tel.: +420 223 014 561
E-mail: info@inspiringbeauty.cz
www.dr-baumann.cz


